21/12/23, 09:29 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/02668436/03AFcWeA6TcjS1Rq0vxRO6YihW79nLDtkba0RpTPqKxwWdN-u3eCc40HRxYUSWLYV7zRT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 191223001

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: CL CONSTRUUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

PROCESSO DE ORIGEM: TOMADA DE PREÇO - TP-
003/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO
HOSPITAL MARCOLINO BESSA DO MUNICÍPIO DE
ITAÚ/RN, EM CONFORMIDADE COM O CONTRATO DE
REPASSE OGU Nº 929747/2022 - OPERAÇÃO 1083157-85 -
PROGRAMA ATENÇÃO ESPECIALIZADA À SAÚDE -
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
EM SAÚDE.

VALOR TOTAL: R$ 489.649,01 (quatrocentos e oitenta e nove
mil e seiscentos e quarenta e nove reais e um centavo)

DOTAÇÃO: 835 - 3. 3003. 10. 302. 6. 1.236. 0. 449051 - Obras e
Instalações

VIGÊNCIA: 19/12/2023 à 19/06/2024

DATA DA ASSINATURA: 19/12/2023

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho

Código Identificador:02668436

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/12/2023. Edição 3184
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/